
Menu





Boulangerie
280g	 2.10
280g 2.20
	 2.90
		 2.90
		 3.90
	 6.50
	 3.90
	 6.50
	 6.50

			









Croissant 1.70
Pain au chocolat	 1.70
Croissant choco-noisettes	 2.10 
Pain aux raisins	 1.90
Tartine, beurre et confiture 1.50
Croissant aux amandes	 2.00
Chausson aux pommes 	 2.50
Torsade chocolat	 1.70

- 4 -

Desserts
4.50
2.90 
3.90
3.50
3.90

    2.10
2.30
2.50
2.90
3.90

2.90

4.00
2.00

Apple pie  
Brownie au chocolat 
Brownie au pop-corn 
Brookie
Muffins 
Donuts sucre 
Donuts cookie 
Donuts KitKat  
Cinnabun
Muffin au choix : 
Carambar , myrtille, triple choc, Nutella 

Cookie au choix : 
Choco chips, double choco

Coupe de fruits 
Coupe de yogourt 
Coulis de fruits +1.00

Bircher 2.90
Pot de glace ”L’artisan Glacier”	 5.00
Large choix de parfums
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Snacking
6.50
8.90
8.00
4.50

	




Sandwiches
Moderne, Parisien	 7.90
Viennois, Riviera	 7.90
Le Grisons, Aoste			 8.90
Nordique	  9.90

9.90

Nous préparons votre sandwich dans votre pain préféré

Formule Street Food 10.90
Le sandwich chaud du jour & frites

1 boisson (Henniez ou Nestea 50cl, Dash 33cl)

 Prix étudiant 

15.50

19.90

Tous les jours
1/2 Coquelet* aux épices 
Pommes de terre 
grenaille et légumes 

à emporter 
Coquelet* aux épices 
Pommes de terre grenaille

La rôtisserie du jour * de 15.- à 20.-

Rôtisserie

Salades
Salade composée	 12.00
Valaisanne, Libanaise, Tessinoise, Ceasar, Vaudoise...

Formule Salade 13.90
1 salade composée

1 ballon de pain
1 boisson (Henniez ou Nestea 50cl, Dash 33cl)

*Origine des viandes :
bœuf-porc : Suisse - Irlande, 

poulet-dinde : UE-Suisse
*Origine du poisson : Pacifique Nord, Atlantique Nord-Est, Norvège
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*Origine des viandes :
bœuf-porc : Suisse - Irlande, 

poulet-dinde : UE-Suisse
*Origine du poisson : Pacifique Nord, Atlantique Nord-Est, Norvège
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Boissons
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Super cola, Super cola zero 
Super Mate
Puerto Mate :
Grenade, citronnelle 

Urban kombucha :  
Thé vert-ginger, citronnelle-hibiscus  

GoGinger
Brio Maté Lychee 
Rivella 

33 cl 4.50
33 cl 5.00
50 cl		 4.50

33 cl 4.50

50 cl 6.00
33 cl 4.50
50 cl		 4.50

Les eaux naturelles, pétillantes, aromatisées

Les jus et nectars 

Les softs et matés

Henniez verte, bleue 
Dash Water : 
Citron vert, framboise... 

50 cl 3.90
		 4.00

Biofruits jus & nectars :  
Pomme, abricot, poire Williams 

Granini jus d’orange  
Shot gingembre :   
Citron, miel 

Jus de pomme Ramseier

50 cl 4.90

20 cl		 4.00
6 cl	 3.90

50 cl 4.50
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Les vins

Picholette blanc			 28 cl 13.50
Sauvignon Blanc, Pinot Blanc et Chardonnay

Picholette rouge 28 cl 13.50
Gamaret et Garanoir

Beauvalais Goron rosé		 20 cl 9.50
Assemblage

Baccarat				 20 cl	 11.50
Vin mousseux brut, blancs de blancs, Chardonnay

Les bières

Discorde 33 cl	  6.00
Bière blanche - La Brasserie du Virage - Genève

Dérupe 33 cl 6.00
Bière blonde - La Brasserie du Virage - Genève

Étincelle				 33 cl	  7.50
Bière ambrée - La Brasserie du Virage - Genève

Bière sans alcool 33 cl 4.50
Feldschlösschen	

Boissons 
alcoolisées
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Formule Petit Déjeuner  8.90
1 boisson chaude

(Expresso solo, americano, flat white, thé)
1 viennoiserie 

(Croissant, pain chocolat, tartine, ballon)
1 jus d’orange

Granini orange 20 cl

Espresso solo

	
4.20

Espresso doppio	 5.20
Flat white	 5.20
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Grande
5.50
6.00
6.00
6.00
6.50
7.10
6.00
5.20

5.50
6.00
6.00
6.50
7.10

 Tall
Americano  			 5.20		
Caffe latte  			  5.20	
Cappuccino 		 5.20		
Latte macchiato 5.20		
Hot chocolate		 6.00		
Mocha 			 6.40	
Chai tea latte 		 5.20	
Hot tea 			 4.20			

Iced americano		 4.90	
Iced latte  			  5.20		
Iced mocha 			 5.20		
Iced chai tea latte		 5.70		
Iced brown sugar		 6.50		



Lundi-Vendredi 
7:30-19:00 (horaires d'été)

7:30-18:00 (horaires d'hiver)
 (+41) 022 730 70 20 lemoderne-cafe.ch 

Avenue de Trembley 12 1209 Genève




