

Menu

Le Moderne



Café

Le Moderne



Café

Boulangerie

Baguette tradition	280g	2.10
Baguette multigrains	280g	2.20
Pain nordique	330g	2.90
Pain maïs	300g	2.90
Pain aux fruits	300g	3.90
Pain muesli	280g	6.50
Pavé rustique	450g	3.90
Pain pochon	450g	6.50
IPS Pain paysan feu de bois	460g	6.50
Croissant		1.70
Pain au chocolat		1.70
Croissant choco-noisettes		2.10
Pain aux raisins		1.90
Tartine, beurre et confiture		1.50
Croissant aux amandes		2.00
Chausson aux pommes		2.50
Torsade chocolat		1.70

Desserts

Apple pie	4.50
Brownie au chocolat	2.90
Brownie au pop-corn	3.90
Brookie	3.50
Muffins	3.90
Donuts sucre	2.10
Donuts cookie	2.30
Donuts KitKat®	2.50
Cinnabun	2.90
Muffin au choix : <i>Carambar®, myrtille, triple choc, Nutella®</i>	3.90
Cookie au choix : <i>Choco chips, double choco</i>	2.90
Coupe de fruits	4.00
Coupe de yogourt <i>Coulis de fruits</i>	2.00
Bircher	+1.00
Pot de glace "L'artisan Glacier" <i>Large choix de parfums</i>	2.90
	5.00

Sandwiches

Moderne, Parisien	7.90
Viennois, Riviera	7.90
Le Grisons, Aoste	8.90
Nordique	9.90

Nous préparons votre sandwich dans votre pain préféré

Formule Street Food 10.90

Le sandwich chaud du jour & frites
1 boisson (Henniez ou Nestea 50cl, Dash 33cl)

Prix étudiant **9.90**

Snacking

Croque-Monsieur	6.50
Panini	8.90
Quiche	8.00
Petit pâté vaudois	4.50

*Origine des viandes :
bœuf-porc : Suisse - Irlande,
poulet-dinde : UE-Suisse

*Origine du poisson : Pacifique Nord, Atlantique Nord-Est, Norvège

Salades

Salade composée 12.00
Valaisanne, Libanaise, Tessinoise, Ceasar, Vaudoise...

Formule Salade **13.90**

1 salade composée
1 ballon de pain
1 boisson (Henniez ou Nestea 50cl, Dash 33cl)

Rôtisserie

Tous les jours 15.50
1/2 Coquelet* aux épices
Pommes de terre
grenaille et légumes

19.90

à emporter
Coquelet* aux épices
Pommes de terre grenaille

La rôtisserie du jour * de 15.- à 20.-

*Origine des viandes :
bœuf-porc : Suisse - Irlande,
poulet-dinde : UE-Suisse

*Origine du poisson : Pacifique Nord, Atlantique Nord-Est, Norvège

Boissons

Les eaux naturelles, pétillantes, aromatisées

Henniez verte, bleue	50 cl	3.90
Dash Water :	33 cl	4.00
Citron vert, framboise...		

Les jus et nectars

Biofruits jus & nectars :	50 cl	4.90
Pomme, abricot, poire Williams		
Granini jus d'orange	20 cl	4.00
Shot gingembre :	6 cl	3.90
Citron, miel		
Jus de pomme Ramseier	50 cl	4.50

Les softs et matés

Super cola, Super cola zero	33 cl	4.50
Super Mate	33 cl	5.00
Puerto Mate :	50 cl	4.50
Grenade, citronnelle		
Urban kombucha :	33 cl	4.50
Thé vert-ginger, citronnelle-hibiscus		
GoGinger	50 cl	6.00
Brio Maté Lychee	33 cl	4.50
Rivella	50 cl	4.50

Boissons alcoolisées

Les vins

Picholette blanc	28 cl	13.50
Sauvignon Blanc, Pinot Blanc et Chardonnay		
Picholette rouge	28 cl	13.50
Gamaret et Garanoir		
Beauvalais Goron rosé	20 cl	9.50
Assemblage		
Baccarat	20 cl	11.50
Vin mousseux brut, blancs de blancs, Chardonnay		

Les bières

Discorde	33 cl	6.00
Bière blanche - La Brasserie du Virage - Genève		
Déruppe	33 cl	6.00
Bière blonde - La Brasserie du Virage - Genève		
Étincelle	33 cl	7.50
Bière ambrée - La Brasserie du Virage - Genève		
Bière sans alcool	33 cl	4.50
Feldschlösschen		

Boissons chaudes

Espresso solo	4.20
Espresso doppio	5.20
Flat white	5.20

	Tall	Grande
Americano	5.20	5.50
Caffe latte	5.20	6.00
Cappuccino	5.20	6.00
Latte macchiato	5.20	6.00
Hot chocolate	6.00	6.50
Mocha	6.40	7.10
Chai tea latte	5.20	6.00
Hot tea	4.20	5.20
Iced americano	4.90	5.50
Iced latte	5.20	6.00
Iced mocha	5.20	6.00
Iced chai tea latte	5.70	6.50
Iced brown sugar	6.50	7.10

Formule Petit Déjeuner 8.90

1 boisson chaude

(Expresso solo, americano, flat white, thé)

1 viennoiserie

(Croissant, pain chocolat, tartine, ballon)

1 jus d'orange

Granini orange 20 cl



Lundi-Vendredi
7:30-19:00 (horaires d'été)
7:30-18:00 (horaires d'hiver)
(+41) 022 730 70 20 lemoderne-cafe.ch
Avenue de Trembley 12 1209 Genève